

2013 年东莞市望牛墩镇
高标准基本农田建设项目（望东片区）

预
算
书

项目建设单位：东莞市望牛墩镇望东村村民委员会

预算编制单位：广州东图土地规划咨询有限公司

编 制 日 期：2013 年 10 月



2013 年东莞市望牛墩镇 高标准基本农田建设项目预算书（望东片区）

项目建设单位：东莞市望牛墩镇望东村村民委员会

预算编制单位：广州东图土地规划咨询有限公司

负 责 人：朱东亚

复 核 人：黄远华

编 制 人：邓保仁

编 制 日 期： 2013 年 10 月



表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:2013年东莞市望牛墩镇高标准基本农田建设项目(望东片区)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				
二		灌溉与排水工程				463645.85
(一)		渠道工程				459240.95
1		农渠沟 I	m	774.00	308.73	238960.54
	10029		100m³	12.12	1078.20	13068.60
	10333	建筑物土方回填 人工夯实	100m³	4.39	2435.18	10687.02
	30002	碎石垫层	100m³	1.70	11715.06	19858.20
	40008换	明渠衬砌(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度15~25cm~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m³	3.87	37772.73	146180.48
	40170	人工运混凝土 运距80~100m	100m³	3.99	4110.94	16386.60
	40160	0.4m³ 搅拌机拌制混凝土	100m³	3.99	3328.36	13267.17
	40159	其他机械钢筋制安	t	0.89	5978.55	5331.13
	40214	伸缩缝 沥青木板	100m²	0.97	14619.95	14181.35
2		斗渠沟 I	m	157.00	524.26	82308.99
	10029	人工挖沟渠(一、二类土) 上口宽4m以内	100m³	5.16	1078.20	5565.86
	10333	建筑物土方回填 人工夯实	100m³	1.37	2435.18	3333.76
	30002	碎石垫层	100m³	0.75	11715.06	8754.66
	40008换	明渠衬砌(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度15~25cm~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m³	1.29	37772.73	48628.62
	40170	人工运混凝土 运距80~100m	100m³	1.33	4110.94	5451.19
	40160	0.4m³ 搅拌机拌制混凝土	100m³	1.33	3328.36	4413.48
	40159	其他机械钢筋制安	t	0.25	5978.55	1483.04

填表说明:1.表中(6)=(4)×(5);
2.(5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:2013年东莞市望牛墩镇高标准基本农田建设项目(望东片区)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	40214	伸缩缝 沥青木板	100m ²	0.32	14619.95	4678.38
3		斗渠沟Ⅱ	m	210.00	657.01	137971.42
	10029	人工挖沟渠(一、二类土) 上口宽4m以内	100m ³	8.52	1078.20	9183.64
	10333	建筑物土方回填 人工夯实	100m ³	1.93	2435.18	4704.76
	30002	碎石垫层	100m ³	1.25	11715.06	14662.57
	40008换	明渠衬砌(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m ³	2.18	37772.73	82495.65
	40170	人工运混凝土 运距80~100m	100m ³	2.25	4110.94	9247.63
	40160	0.4m ³ 搅拌机拌制混凝土	100m ³	2.25	3328.36	7487.21
	40159	其他机械钢筋制安	t	0.36	5978.55	2148.99
	40214	伸缩缝 沥青木板	100m ²	0.55	14619.95	8040.97
(二)		渠系建筑物				4404.90
1		撑杆	个	114.00	26.47	3017.68
	40072换	预制横系梁~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m ³	0.02	59948.67	1342.85
	40107	汽车运预制混凝土梁、柱(体积≤2m ³ , 运距0~1km)	100m ³	0.02	7793.23	174.57
	40129换	预制混凝土梁安装(单个构件体积0~2m ³)~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m ³	0.02	25166.09	563.72
	40159	其他机械钢筋制安	t	0.16	5978.55	936.54
2		便桥	座	2.00	693.61	1387.22
	40076换	预制平板~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m ³	0.02	48963.42	734.45
	40113+40114换	双胶轮车运预制渠道混凝土板 运距80m	100m ³	0.02	1962.58	29.44

填表说明:1. 表中(6)=(4)×(5);

2. (5)见表3-2。

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:2013年东莞市望牛墩镇高标准基本农田建设项目(望东片区)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	40129换	预制混凝土梁安装(单个构件体积0~2m³)~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	100m³	0.02	25166.09	377.49
	40159	其他机械钢筋制安	t	0.04	5978.55	245.84
三		田间道路工程				82256.47
1		田间道 I	m	254.00	323.84	82256.47
	80009	碎石路基 厚度10cm	1000m²	1.04	18373.31	19126.61
	80033+80034*5换	水泥混凝土路面 厚度20cm~换:纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.552级配#32.5	1000m²	0.89	71012.21	63129.86
四		农田防护与生态环境保持工程				
五		其他工程				
总计		—				545902.32

填表说明:1. 表中(6)=(4)×(5);
2. (5)见表3-2。